Patriarchátu Antiochéno dejé-
cit. Acácium Constantinopoli-
tánum Episcopum Romam ve-
nire coégit, ut contra eum
objéctis in Apostólicæ Sedis ju-
dicio responderet, ac in eúm-
dem senténtia excommunicati-
ónis animadvértit.

LECTIO V.

CONSTITUIT, ut Ecclésiæ non
nisi ab Episcopis consecra-
réntur; semel baptizátos ite-
rum rebaptizári sub grávilibus
pœnis prohibuit. Basilicam
sancti Agapíti constrúxit. Anno
ejus Pontificátus tértio, sanctus
Bárnabas Apóstolus, cum san-
cti Matthæi Evangélio, in Cypro
Anthémio Episcopo Saláminæ
appáruit; sicque prævia trina
revelatióne, corpus sancti Bár-
nabæ cum Evangélio supra-
dicto est invéntum. Duas fecit
Ordinatiónes mense Decémbri,
quibus creávit Romæ Presby-
teros viginti novem, Diáconos
quinque, Episcopos per dívér-
sa loca triginta. Quinto Kalé-
ndas Mártii e terris excédens ad
Súperos evolávit.

Sermo sancti Gregórii, Papæ.

Ex Hom. 38. in Evang.

LECTIO VI.

QUIA nonnúquam mentes
audiéntium plus exéempla
fidélium, quam docéntium ver-
ba convértunt, volo vobis áli-
quid de próximo dicere, quod
corda vestra tanto formidoló-
sius áudiant, quanto eis hoc de
propínquo sonat. Neque enim
res longe ante gestas dicimus;
sed eas, de quibus testes exi-

stunt, eisque interfuisse se réferunt, memorámus. Tres pater meus soróres hábuit, quæ cunctæ tres sacræ Virgines fuérunt; quarum una Tarsilla, ália Gordiána, ália Æmiliána dicebátur. Quadam vero nocte huic Tarsillæ (quæ inter soróres suas virtúte continuæ orationis, afflictiónis stúdio, abstinentiæ singuláris, gravitate vitæ venerábilis, in honóre et cúlmine sanctitátis excreverat), sicut ipsa narrávit, per visionem átavus meus Felix hujus Románæ Ecclesiæ Antistes apparuit, eique mansiónem perpétuæ claritátis osténdit, dicens: Veni, quia in hac te lucis mansiónem suscipio. Quæ subsequenti mox febre correpta ad diem pervénit extrémum, et sicut nobilibus féminis virisque moriéntibus multi convéniunt, qui eórum próximos consoléntur, eádem hora ejus éxitus multi viri ac féminæ ejus lectulum circumsteterunt, inter quas mater mea quoque adfuit; cum sursum illa respiciens Jesum veniéntem vidit, et cum magna animadversióne cœpit circumstantibus clamare, dicens: Recédite, recédite, Jesus venit. Cumque in eum inténdere quem vidébat, sancta illa ánima a carne solúta est: tantáque súbito fragrantia miri odóris aspérta est, ut ipsa quoque suávitatis cunctis osténderet, illuc auctórem suavitátis venisse,

IN III NOCTURNO.

Homilia in Evang. Homo pégre, de *Comm.*, primo loco, p. lvij.

In Quadrag., *Lectio ix de Homilia Feriæ occurr.*